
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.928.656/0001-33CNPJ: (48) 3621-9000

88701-180 - Tubarão

Telefone:
Rua Felipe Schmidt., 108 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

92/2022

13/07/2022

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de alimentação pronta tipo buffet
livre, marmitex e lanche para o 8º Batalhão de Bombeiros Militar de Tubarão.

92/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, e em face aos principios ordenados através da lei n°
8.666/93 e alterações, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

10/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 02/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
DOIS AMIGOS LANCHES LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$127.980,001 LOTE I

R$127.980,00Total do fornecedor:
RESTAURANTE E LANCHONETE STUPP LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$305.280,001 LOTE I

R$305.280,00Total do fornecedor:

R$433.260,00Total Geral:

02/08/2022Tubarão,

Joares Carlos Ponticelli


